УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ!
В соответствии со статьей 153 Жилищного кодекса РФ Вы обязаны своевременно и полностью вносить плату за жилое помещение и коммунальные услуги.
Согласно ст. 155 Жилищного Кодекса РФ  плата за жилое помещение и коммунальные услуги вносится ежемесячно до 10 числа месяца, следующего за истекшим месяцем.
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354  "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" Исполнитель ограничивает или приостанавливает предоставление коммунальной услуги, предварительно уведомив об этом потребителя, в случае неполной оплаты потребителем коммунальной услуги в порядке и сроки, которые установлены Правилами.
Задолженность по оплате коммунальных услуг имеют собственники следующих квартир:
	Белозерская, 1
	Квартира № 10
	24757,91

	Белозерская, 1
	Квартира № 70
	25427,16

	Белозерская, 1
	Квартира № 94
	21823,01

	Белозерская, 1
	Квартира № 110
	74986,19

	Белозерская, 1
	Квартира № 139
	31762,98

	Белозерская, 1
	Квартира № 143
	61195,19

	[bookmark: _GoBack]Белозерская, 1
	Квартира № 156
	190226,43

Убедительно просим погасить задолженность до 10 декабря 2019 года.
В противном случае с 11 декабря 2019 года будет ограничено предоставление коммунальных услуг.
С уважением, ООО «Имидж Управление»